[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

PORTARIA Nº 33/20

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE

ARTIGO 1º - CONCEDER, em atenção ao disposto no Artigo 13º da Lei Municipal 1548 de 14 de junho de 2016, consolidada pela Lei Municipal 1818 de 29 de março de 2011, função gratificada conforme discriminado abaixo, a partir de 12 de maio de 2020:
	Servidor
	Símbolo
	Denominação
	P.M.S.

	Marcos Alexandre Becheri
	FG -1
	Assessoria Jurídica as Comissões Permanentes, Temporárias e Vereadores.
	6.1

ARTIGO 2 º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições em contrário.
SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 12 de maio de 2020.

    Ezequiel Ligoski Betim

                         PRESIDENTE